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LUBRICACIÓN

Afloja todo en aerosol Lubricante afloja todo 

Aceite multiusos

Unidad: Caja con 1 pieza

Unidad: 1 pieza     Master: caja con 120 piezas

Unidad: 1 pieza     Master: caja con 12 piezas   Precios en catálogo de Ferretería Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Características:
• Para aflojar y lubricar
• Antifriccionante
• Antioxidante
• Antirechinido
• Para casa, taller o industria

14AFLOJA001SM
14AFLOJA002SM
14AFLOJA003SM

150
300
400

20 Piezas
12 Piezas
12 Piezas

 $41.76 
 $49.88 
 $53.36 

Código Número Master Precio

Características:
• Lubricante afloja todo multiusos - 
  dieléctrico
• Detienen los chillidos
• Afloja partes atascadas y oxidadas
• Desplaza la humedad creando una 
  capa inhibidora de corrosión
• Dieléctrico, hasta 36,000 Volts

Código Contenido (ml) Precio

14AFLOJA005SM
14AFLOJA006SM

110
400

 $54.52 
 $105.56 

005SM 006SM
Código Contenido (g) Precio

14ACEITE021SM 100   $37.12  

Características:
• Aplíquese en superficies que tengan fricción, en climas húmedos,
  máquinas de coser, bisagras,correderas y ventanas.
• Evita la corrosión y el óxido

 $763.28 

Aceiteras de presión

Aceitera cuenta gotas niqueladas

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

14ACEITE164CH
14ACEITE165CH
14ACEITE166CH
14ACEITE167CH
14ACEITE169CH
14ACEITE173CH

RT-GC14

2 piezas
2 piezas
2 piezas
1 piezas
1 piezas
1 piezas

 $287.68 
 $325.96 
 $359.60 
 $382.80 
 $506.92 
 $762.12 
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Código Número Master Precio
Altura del vaso
pulg          mm

Diámetro del 
vaso (mm)

Rosca NPT
pulg

Capacidad
cc

Características:
• De metal
• Vaso de acrílico
• Con coladera
• Mirilla de nivel

Características:
• Deposito metálico esmaltado,
   sin costura
• Bomba metálica
• Para trabajo pesado

14ACEITE159GZ
14ACEITE160GZ

41420
41423

200
500

150
175

 $220.40 
 $240.12 

Código Número Capacidad ml
Longitud 

boquilla (mm) Precio

Aceitera de presión

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Características:
• Metálica esmaltada
• Bomba metálica
• Tubo flexible

Código Número Precio
14ACEITE089GW JO-4211  $135.72 

PARA
TRABAJO PESADO

NúmeroCódigo Tipo de 
cuerda Medidas Precio

Características:
• Para medir roscas de graseras y tornillos
• Material: Aluminio
• Medida calibrador:  210 x 77 mm
• Designadas para medir 21 tipos de graseras de las más populares

Calibrador de roscas para graseras

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

14CALIBR132GZ

Para cuerdas:

44895

NTP
Métrica
Métrica
Métrica
BSPT
UNF
BSW
BSF

1/8”
M6 X 1
M8 X 1
M10 X 1
1/8”
1/4”
1/4”
3/16”

1/4”
M6 X 0.75
M8 X 1.25
M10 X 1.5
1/4”
5/16”
5/16“
1/4”

3/8”

3/8”
1/2“
5/16” 3/8”

6 mm

210 mm

77 mm
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